
 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

 
 

Selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, 
n. 165, e ss. mm. e ii., da svolgersi presso la Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per la città 

metropolitana di Reggio Calabria e la provincia di Vibo Valentia 
 
 

IL SOPRINTENDENTE 
 
 
PREMESSO che con il D.D.G. Rep. n. 1366 del 12 novembre 2021, registrato alla Corte dei Conti in data 2.12.2021 al 
n. 3114, il Direttore Generale ABAP ha conferito l’incarico di Direzione della Soprintendenza ABAP per la città 
metropolitana di Reggio Calabria e la provincia di Vibo Valentia al sottoscritto Dott. Fabrizio Sudano; 
VISTO Il D.lgs 20 ottobre 1998, n. 368 e ss.mm.ii, recante “Istituzione del Ministero per i beni e le attivita' culturali, a 
norma dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;  

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 dicembre 2019, n. 169 

VISTO il D.lgs 30 luglio 1999, n. 300 e ss.mm.ii., avente ad oggetto “Riforma dell’organizzazione del Governo, a 
norma dell’art.11 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;  

VISTO il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’articolo 7;  

 VISTO il D.Lgs. 22.1.2004, n. 42 e ss.mm.ii. recante “Codice dei beni culturali e del paesaggio”;  

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 “Legge di contabilità e finanza pubblica”; 

VISTO Il D.L 21 settembre 2019, n. 104, convertito con modificazioni, dalla Legge 18 novembre 2019, n. 132;  

VISTO D.M. 28 gennaio 2020, n. 21, recante “Articolazione degli uffici dirigenziali di livello non dirigenziale del 
Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo”;  

VISTO il D.M. 29 gennaio 2020 n. 36 recante “Graduazione delle funzioni dirigenziali di livello non generale”;  

VISTO il D.M. 01 marzo 2021 n. 22, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino dei Ministeri” secondo cui 
all’art.6, comma 1, il “Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo” è denominato “Ministero della 
Cultura”; 
VISTA la legge 29 dicembre 2022, n. 197, concernente il “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 
2023 e del bilancio pluriennale per il triennio 2023-2025”; 
VISTO il decreto del Ministero dell’economia e delle finanze del 30 dicembre 2022, con il quale è stata disposta, ai 
fini della gestione e della rendicontazione, la ripartizione in capitoli delle unità previsionali di base inscritte nello 
stato di previsione della spesa di questo Ministero – Tabella n. 14 – del bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2023 e per il triennio 2023 – 2025; 
VISTA la nota integrativa allo stato di previsione della spesa del Ministero della Cultura, per l’anno finanziario 2023 e 
per il triennio 2023 – 2025, con la quale sono stati individuati gli obiettivi posti a base dell’azione amministrativa e 
della gestione ed i criteri alla base delle formulazioni delle relative previsioni 
VISTO l’Atto di indirizzo del Ministro della cultura, con il quale sono state individuate le priorità politiche da 
realizzarsi nell’anno 2023, con proiezione triennale 2023 -2025, emanato con decreto ministeriale n. 8 del 13 
gennaio 2023, ammesso alla registrazione della Corte dei conti in data 11 febbraio 2023 con il numero 344;  
VISTO l’art. 1 comma 18-ter della Legge 14 del 24.02.2023 di conversione con modificazioni, del decreto-legge 29 
dicembre 2022, n. 198 che recita testualmente “gli incarichi di collaborazione di cui all’articolo 24, comma 1, del 

SABAP-RC|28/03/2023|DECRETO 7



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla legge 13 ottobre 2020, n. 126, possono 
essere conferiti, previa selezione comparativa dei candidati, a decorrere dal 1° aprile 2023 e non oltre il 31 dicembre 
2023, entro il limite di spesa di euro 15.751.500”; 
VISTO il Decreto della DG-ABAP rep. 190 del 01/03/2023, che ha assegnato a questa Soprintendenza la somma 
complessiva di euro 138.750,00 per la stipula di n. 6 incarichi professionali di collaborazione di cui n. 1 assistente di 
cantiere (geometra)" e n. 5 “altre figure professionali”, con scadenza 31/12/2023 al fine di assicurare lo svolgimento 
nel territorio di competenza delle funzioni di tutela e di valorizzazione del patrimonio culturale e del paesaggio delle 
Soprintendenze archeologia, belle arti e paesaggio in ottemperanza all’art. 1 comma 18-ter della Legge 14 del 
24.02.2023. 
TENUTO CONTO che questo Istituto deve chiudere entro l’anno corrente procedimenti che prevedono lo 
svolgimento di attività altamente specialistica di tutela, valorizzazione, comunicazione, monitoraggio, 
rendicontazione, programmazione, predisposizione di gare d’appalto e relativa contabilità in fase di esecuzione 
lavori e servizi, verifiche altamente specialistiche sotto il profilo tecnico;  
CONSIDERATA la carenza di organico di questa Soprintendenza ed il non trascurabile carico di lavoro che impegna 
quotidianamente il personale in seno all’Ufficio, tale da rendere particolarmente difficoltosa la realizzazione delle 
attività programmate di cui sopra;  
DATO ATTO che, per far fronte agli impegni previsti e per sopperire alle esigenze poc’anzi dette, questa 
Soprintendenza, con nota prot. 2194-P del 3/03/2023, ha avviato interpello rivolto al personale di ruolo del 
Ministero della Cultura; 
PRESO ATTO che il suddetto interpello ha avuto esito negativo e rilevata, pertanto, l’oggettiva impossibilità di 
utilizzare le risorse umane disponibili interne al Ministero; 
VISTO l’Avviso di selezione pubblicato il 14/03/2023 con D.D. n. 5, per il conferimento di n. 6 incarichi professionali 
di collaborazione di cui n. 1 assistente di cantiere (geometra)" e n. 5 “altre figure professionali”, ai sensi dell’art. 7, 
comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e ii. 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice, nominata e convocata con D.D. n. 6 del 22 marzo 2023, relativi alla 
valutazione dei curricula e alla valutazione dei titoli secondo i criteri previsti dall’art. 7 dell’Avviso; 
 

DECRETA 
 

- di approvare, per ciascun profilo professionale, le seguenti graduatorie di merito relative alla procedura selettiva 
per il conferimento di n. 6 incarichi professionali di collaborazione di cui n. 1 assistente di cantiere (geometra)" e n. 5 
“altre figure professionali”, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

 

 

 

Profilo Architetto 
COGNOME NOME DATA E 

LUOGO 

NASCITA

TITOLI STUDIO/POST 

LAUREA/FORMAZIO

NE MAX 20

COLLABORAZIONE 

MIC MAX 40

COLLABORAZIONE 

LL.PP. MAX 20

SISTEMI 

CATALOGAZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

DE NITTIS VINCENZO 30/08/1969 -

Benestare (RC) 10 15 20 0 45 Vincitore

BONIFACIO ANTONIO 14/12/1970 -

Messina (ME)
10 18 12 0 40 Idoneo

SPADA FRANCESCO 06/08/1988 -

Cosenza (CS)
0 15 8 0 23 Idoneo

GULLI CARMELO 21/04/1964 - 

Vibo Valentia 

(VV)
16 0 5 0 21 Idoneo

PAVONE MARIANNA 29/09/1985 - 

Reggio Cal. 

(RC)

2 12 0 0 14 Idoneo

CIULLA VALERIA 04/07/1978 -

Reggio Cal. 

(RC)
8 0 2 0 10 Idoneo

CANNAVO' GIUSEPPINA 02/06/1975 - 

Catania (CT) 0 0 8 0 8 Idoneo

AGOSTINO ANITA 12/03/1976 -

Melito Porto 

Salvo (RC)

0 2 5 0 7 Idoneo

GIANDORIGGIO SILVIA 30/06/1993 -

Reggio Cal. 

(RC)
2 0 5 0 7 Idoneo

LATELLA VINCENZO 17/04/1978 -

Reggio 

Calabria (RC)
0 0 5 0 5 Idoneo

MALARA LETIZIA 25/02/1979 - 

Reggio Cal. 

(RC)

0 0 5 0 5 Idoneo

TALIA SELENIA 20/08/1982 - 

Delia Nuova 

(RC)

2 0 2 0 4 Idoneo

AMMENDOLA GIUSEPPE 08/09/1986 - 

Reggio Cal. 

(RC)

0 0 0 0 0 Idoneo

SOLLAZZO SALVATORE 07/10/1967 - 

Genova (GE)
0 0 0 0 0 Idoneo

 
 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

 

 

Profilo Ingegnere 

COGNOME NOME DATA E LUOGO 

NASCITA

TITOLI 

STUDIO/POST 

LAUREA/FORMA

ZIONE MAX 20

COLLABO

RAZIONE 

MIC -

MAX 40

COLLABOR

AZIONE 

LL.PP. MAX 

20

SISTEMI 

CATALOGAZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

RICCA ANDREA 21/09/1984 - 

Cosenza (CS)
10 15 20 0 45

Vincitore

SPADA FRANCESCO 06/08/1988 -

Cosenza (CS) 0 15 8 0 23 Idoneo

POLIMENI PIETRO 

ALESSANDRO

28/11/1954 -

Reggio Cal. (RC)
0 0 20 0 20 Idoneo

DORATO FRANCESCA 26/06/1978 - 

Castrovillari (CS)
0 0 4 0 4 Idoneo

PAVONE FRANCESCA 

MARIA

17/01/1992- 

Reggio Cal. (RC)
0 0 0 0 0 Non idoneo

PAVONE VINCENZO 16/02/1994 -

Reggio Cal. (RC)
0 0 0 0 0 Non idoneo

 
 

 

Profilo Restauratore   

COGNOME NOME DATA E LUOGO 

NASCITA

TITOLI 

STUDIO/POST 

LAUREA/FOR

MAZIONE MAX 

20

COLLABO

RAZIONE 

MIC -

MAX 40

COLLABO

RAZIONE 

LL.PP. 

MAX 20

SISTEMI 

CATALOG

AZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

BELLIFIORI PAOLA 28/06/1962 - 

Battipaglia (SA)
0 30 20 0 50 Vincitrice

PITTELLA GIUSEPPE 12/05/1975 - 

Maratea (PZ)
0 25 20 0 45 Idoneo

ARCUDI ANNA 03/09/1973 - 

Reggio Calabria 

(RC)

0 25 15 0 40 Idoneo

LIA FRANCESCO 09/02/1983 – 

Reggio Cal. (RC)
0 25 10 0 35 Idoneo

MANTELLA GIUSEPPE 13/05/1965- 

Isca Sullo Ionio 

(CZ)

0 15 20 0 35 Idoneo

PICCIRILLO GIOVANNI 15/06/1981 - 

Munchen (GR)
0 10 20 0 30 Idoneo

MASTROPIETRO CHIARA 20/05/1989 - 

Campobasso 

(CB)

0 5 5 0 10 Idoneo

 
 

 

 



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

 

Profilo Archeologo  
COGNOME NOME DATA E LUOGO 

NASCITA

TITOLI 

STUDIO/POST 

LAUREA/FORMAZI

ONE MAX 20

COLLABORAZION

E MIC -MAX 40

COLLABORAZIONE 

LL.PP. MAX 20

SISTEMI 

CATALOGAZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

SICA MADDALENA 14/12/1963 -

Polla (SA)
8 30 20 20 78 Vincitrice

LA SERRA CRISTIANA 20/12/1981 – 

Tropea (VV) 18 30 10 16 74

Idoneo

D'ANDREA MARIA 08/10/1959 - 

Santa Severina 

(KR)

10 30 20 10 70

Idoneo

PRETA MARIANGELA 03/03/1980 -

Vibo Valentia 

(VV)

10 15 20 10 55

Idoneo

ROTELLA ANNA MARIA 21/04/1962 - 

Catanzaro (CZ)
10 15 20 0 45

Idoneo

VASTA GIOVANNI 16/04/1985 - 

Catanzaro (CZ)
10 10 5 12 37

Idoneo

MAINELLI ALESSIA 04/08/1991 - 

Gioia Tauro 

(RC)

10 0 5 10 25
Idoneo

NICOLI' SARA 12/09/1992 - 

Galatina (LE)
10 0 0 10 20

Idoneo

SOTTILOTTA ELISA 22/08/1992 

Reggio Cal.(RC)
8 0 2 0 10

Idoneo  
 

Profilo Storico dell’Arte  

COGNOME NOME DATA E 

LUOGO 

NASCITA

TITOLI STUDIO/ POST 

LAUREA/FORMAZIO

NE MAX 20

COLLAB. 

MIC MAX 

40

COLLAB. 

LL.PP. 

MAX 20

SISTEMI 

CATALOG

AZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

ACQUESTA MELISSA 02/05/1982 - 

Cosenza (CS)
12 40 8 20 80 Vincitrice

SALATINO ANTONELLA 13/09/1982 

– Cosenza 

(CS)

0 40 14 20 74 Idoneo

PANARELLO MARIO 17/06/1969 - 

Lamezia 

Terme (CZ)
8 21 20 0 49 Idoneo

ARCUDI ANNA 03/09/1973 - 

Reggio Cal. 

(RC)
0 25 15 0 40 Idoneo

TEBALA VALENTINA 

ELVIRA

26/10/1985 -

Reggio Cal. 

(RC)

8 12 2 14 36 Idoneo

 
 

 

 

 

 

 



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

 

Profilo Assistente di Cantiere 

COGNOME NOME DATA E LUOGO 

NASCITA

TITOLI STUDIO/ POST 

LAUREA/FORMAZIONE 

MAX 20

COLLAB. MIC 

MAX 40

COLLAB. 

LL.PP. MAX 

20

SISTEMI 

CATALOG

AZIONE 

MAX 20

TOTALE ESITO

ARCUDI ANNA 03/09/1973 - Reggio 

Calabria (RC)
10 25 15 0 50 Vincitrice

LIA FRANCESCO 09/02/1983 – Reggio 

Calabria (RC)
13 25 10 0 48 Idoneo

BONIFACIO ANTONIO 14/12/1970 -Messina 

(ME)
15 18 12 0 45 Idoneo

SPERANZA GIOVANNI 06/02/1983 - 

Polistena (RC)
5 20 10 0 35 Idoneo

SPADA FRANCESCO 06/08/1988 -Cosenza 

(CS)
11 15 5 0 31 Idoneo

SOLLAZZO SALVATORE 07/10/1967 - Genova 

(GE)
8 0 10 0 18 Idoneo

CANNAVO' GIUSEPPINA 02/06/1975 - Catania 

(CT)
8 0 8 0 16 Idoneo

TROVATO ANTONIO 28/09/1983 - 

Messina (ME)
5 5 2 0 12 Idoneo

TRIPODI FRANCESCO 14/01/1987- Reggio 

Calabria (RC)
11 0 0 0 11 Idoneo

POLICARO MARCO 30/04/1982 - 

Polistena (RC)
3 0 0 0 3 Idoneo

GARRITANO ANGELA 

FRANCESCA

08/09/1985 - Paola 

(CS)
0 0 0 0 0 Esclusa

 
 
- l’esclusione dalla procedura di selezione della dott.ssa Garritano Angela Francesca, domanda prot. n. 2849 del 
23/03/2023, poiché pervenuta in modalità differente da quanto stabilito all’art. 4, comma 4, dell’Avviso di selezione; 
- che non è stato possibile valutare la domanda della dott.ssa Pavone Maria Francesca, acquisita al prot. n. 2839 del 

23/03/2023, e la domanda del dott. Pavone Vincenzo, acquisita al prot. n. 2839 del 23/03/2023, poiché prive del 

curriculum vitae; 

- di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 
per il Profilo Architetto, l’arch. De Nittis Vincenzo; 
per il Profilo Ingegnere, l’ing. Ricca Andrea; 
per il Profilo Archeologo, la dott.ssa Sica Maddalena; 
per il Profilo Restauratore, la dott.ssa Bellifiori Paola; 
per il Profilo Storico dell’Arte, la dott.ssa Acquesta Melissa; 
per il Profilo Assistente di cantiere, la dott.ssa Arcudi Anna. 
- di stabilire che i candidati vincitori dovranno, entro e non oltre il termine perentorio di 5 (cinque) giorni dalla 
pubblicazione della presente graduatoria, manifestare espressamente, mediante comunicazione da inviare 
all’indirizzo pec: sabap-rc@pec.cultura.gov.it, a pena di esclusione, la propria conferma a voler sottoscrivere 
esclusivamente il contratto di collaborazione relativo alla presente selezione e, con detta manifestazione di volontà, 
inoltre, i candidati vincitori, a pena di esclusione, dovranno dichiarare di non mantenere né instaurare alcun altro 
analogo e concomitante rapporto di collaborazione professionale nei confronti di Organi e/o Istituti centrali o 
periferici del Ministero della Cultura, ivi compresa la Soprintendenza ABAP di cui alla presente selezione; 
- che successivamente alla scadenza del termine di cui al precedente punto, si provvederà alla predisposizione dei 



 
Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

 
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LA CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA E LA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Via Fata Morgana, 1A – 89125 Reggio Calabria (RC) – Tel. 0965. 898272 
PEC: sabap-rc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-rc@cultura.gov.it 

relativi contratti di collaborazione mediante i quali verranno disciplinati i rispettivi diritti ed obblighi nascenti tra le 

parti, nonché le condizioni economiche e la loro durata, nel rispetto della normativa di settore e nei limiti delle 

somme stanziate per la realizzazione del progetto programmato; 

- di stabilire che, in caso di rinuncia da parte di uno dei candidati risultati vincitori, si procederà allo scorrimento della 

graduatoria individuando il candidato collocato nella posizione successiva secondo l’ordine di merito della 

graduatoria stessa; 

- di dare atto che l’efficacia degli affidamenti è subordinata al controllo preventivo di legittimità da parte della Corte 

dei Conti;  

- di notificare il presente Decreto ai diretti interessati e alla Direzione Generale ABAP per il seguito di competenza; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul proprio sito istituzionale e sul Nuovo Portale 

Amministrazione Trasparente (PAT), ai sensi e nel rispetto del D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 e ss.mm.ii; 

- di stabilire che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale per la Calabria, sede di Reggio Calabria, nel termine e con le modalità previste dalla legge. 

 
 
 
                          IL SOPRINTENDENTE 
                           Dott. Fabrizio Sudano 
 


		2023-03-28T19:20:00+0000
	Sudano Fabrizio




